
Тамбовское областное государственное бюджетное образовательное 
учреждение «Инжавинская специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат»
393310 Тамбовская область, р.п.Инжавино, ул.Чичерина, д.74, тел.2-72-68, 2-77-85

ПРИКАЗ

02.09.2013г. №

Об утверждении и введении в действие должностных инструкций для 
организации Центра по профилактике социального сиротства

В соответствии с Положением о Центре по профилактике социального 
сиротства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.У твердить и ввести в действие должностные инструкуции (Приложение
№1)

-Руководителя Центра 

- Педагога- психолога

-Социального педагога


